СОВЕТ ДУПУТАТОВ
                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                                РЕШЕНИЕ

11.08.2016 № 10/03-СД
О признании утратившими силу

решений муниципальных собраний

внутригородского муниципального

образования Силино в городе Москве

от 17.11.2010 № 08/04-МС и от 20.04.

2011 № 05/04-МС

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, уставом муниципального округа Силино, в связи с принятием решения Совета депутатов муниципального округа Силино от 11.07.2016 № 09/02-СД «Об утверждении Положения о комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», Совет депутатов муниципального округа Силино решил:
1. Признать утратившими силу  решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Силино в городе Москве от 17.11.2010  № 08/04-МС «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципалитете внутригородского муниципального образования Силино в городе Москве»  и от 20.04.2011 № 05/04-МС «О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Силино в городе Москве от 17.11.2010 № 08/04-МС «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципалитете внутригородского муниципального образования Силино в городе Москве».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.

Глава муниципального округа Силино                       Г.Н. Шестакова